
PRVNÍ DEN V ROCE VYBĚHLO PŘES 6 TISÍC LIDÍ - VYTVOŘILI JSME
NOVÝ REKORD

Plzeň, 4.1.2023
Tisková informace
(Plzeň, Česká republika, 4.1.2023)

Nastavili jsme nový český rekord v počtu běžců, kteří vyběhnou v jeden
den 1.1.2023.

Nezisková organizace Rozběháme Česko, z.ú. druhým rokem zaktivovala
sportovce i hobby příznivce běhu k tomu, aby se přidali do Novoroční

výzvy a během 1.1. 2023 vyběhli kdykoliv a kdekoliv a stali se tak součástí
velkého českého rekordu.

“Letošní rok jsme překonali rekord o více než 2 tisíce běžců, jsme
spokojeni a děkujeme všem za účast” říká jedna z organizátorek Zdenka
Kamišová.

Do akce se zapojilo 6 340 lidí.
Naběhalo se celkem 46 069 km. (což je například trasa Velké čínské zdi
tam a zpět, nebo 7x trasa Praha - New York)
Zapíšeme se do České knihy rekordů.

Počasí přálo, vybíhalo se i na řadě míst České republiky. V Plzni se běžci
setkalo přes 50 běžců na Kamenném rybníku. Ostatní vyběhli kdykoliv
během 1.1.2023 a svůj výsledek nahráli na web.

Na celou akci dohlíží inspektoři Agentury Dobrý den z Pelhřimova.

Tento projekt není pouze nahodilým gestem. Je to jeden z kamínků
mozaiky aktivit neziskové organizace Rozběháme Česko, z.ú., která usiluje o
propagaci zdravého pohybu, zejména běhu.



O organizaci:

Rozběháme Česko, z.ú. - nezisková organizace propagující zdravý běh
zapsání zapsaného ústavu: r. 2016, zakládající: Jan Bielik
kontakt:  Zdenka Kamišová: tel: 606 793 346, zdenka@rozbehamecesko.cz

Obrázky k event. zaslání:
logo Rozběháme Česko

mailto:zdenka@rozbehamecesko.cz

